1F.272.1.05.2014 Nowa Sél, dnia 06 maja 2014 r.

WYJASNIENIA NR 4
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Termomodernizacja
budynkéw Zespotu Szkét Ponadgimnazjalnych nr 2 w Nowej Soli w oparciu o odnawialne
zrodla energii w systemie: zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiajacy Powiat Nowosolski informuje, ze za poérednictwem faksu w dniu
05.05.2014 r. godz.13:01 wplynelo pismo w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego j/w.

W zwigzku z powyzszym dzialajac na podstawie art. 38 ust.1-2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 poz.907 z pézn. zm.)
udzielamy odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

1. Co Zamawiajacy rozumie poprzez modernizacje c.w.u.? Czy mamy rozumie¢ montaz
podgrzewacza wraz z armaturg i wpigcie do istniejacej instalacji?. Jaki jest zakres
modernizacji ¢.w.u.?

OdpowiedZ nr 1: Zamawiajacy poprzez modemizacj¢ ¢.w.u. ,,rozumie” mi¢dzy innymi
montaz podgrzewacza wraz z armaturg i wpiecie do istniejacej instalacji. Zakres modernizacji
c.w.u okresli dokumentacja projektowa ktérej podstawowym zatozeniem jest zaproj ektowame
dodatkowego wymiennika cieplej wody (istniejacy zbiornik pojemnosciowy c.w.u. 0,5 m 3.

Zapis Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia:

» ... 4) modernizacja instalacji c.0..c.w.u. obejmujaca: modernizacje elementéw instalacji w
budynkach wraz z termostatami — potrzebe modernizacji i szczegdlowy zakres okresli
dokumentacja techniczna. W ramach modernizacji nalezy przemdmec zaprojektowanie
dodatkowego wymiennika cieptej wody (1stmejqcy zbiornik pojemnosciowy c.w.u. 0,5 m )
Ponadto dokumentacja modernizacji musi przewidywac¢ doplyw cieptej wody

regulowanej termo zaworami. ... ”

Pytanie nr 2:
2. Gdzie planuje sie pomieszczenie maszynowni pomp ciepta?

Odpowiedz nr 2: Pomieszczenie kottowni planowane jest w budynku obecnie istniejgcej
kottowni, wg planu zagospodarowania budynek g polaczony z budynkiem nr 5

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiajacy zapewni odpowiednia ilo$¢ miejsca na zamontowanie wszystkich
urzadzen (pompy ciepta, bufory).




Odpowiedz nr 3: Tak powierzchnia kottowni w budynku do tego celu przeznaczonym
umozliwia montaz urzadzen (pompy ciepla, bufory).

Pytanie nr 4:

4. Czy Zamawiajacy zapewni odpowiednia ilo¢ energii elektrycznej na uruchomienie
urzadzen, w tym pompy ciepta?

Odpowiedz nr 4: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia:

., ... 2) zaopatrzenie w energie elekiryczng zgodnie z technicznymi warunkami przytaczenia.
Wymagane jest zwiekszenie mocy zasilania, ktore Wykonawea wykona zgodnie z warunkami
przylaczenia. ... ”

Pytanie nr 5:

5. Jakie jest obecnie zabezpieczenie elektryczne w A i jaka jest moc przylacza
elektrycznego w kW7

Odpowiedz nr 5: Aktualne zabezpieczenie przelicznikowe 32 [A], aktualna moc przylacza
elektrycznego 20 kW

Pytanic nr 6:

6. Jaki jest zakres rob6t budowlanych w pomieszezeniu maszynowni.

Odpowiedz nr 6: Zakres robét budowlanych (takze w pomieszczeniu kotlowni) okresli
dokumentacja projektowa.

Zapis Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia:

., ... Zakres zamOwienia obejmuje:

a) uzyskanie wszelkich warunkéw, opinii, pozwolen i uzgodnien, badan, w zakresie
niezbednym do opracowania pelnej dokumentacji projektowej zgodnie z zatagczonymi
analizami techniczno ekonomicznymi zmiany zrédla ciepla,

b) opracowanie projektu budowlanego zatwierdzonego przez zamawiajacego zgodnie z
zalaczonymi analizami techniczno ekonomicznymi zmiany zrédla ciepla i uzyskanie
pozwolenia na budowe,

¢) opracowanie i uzgodnienie z inwestorem projektow wykonawezych,

d) wykonanie na podstawie opracowanej dokumentacji robét budowlanych i instalacyjnych,
¢) uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie i wykonanie dokumentacji powykonawczej. Oferta
dostarczona przez oferentéw musi obejmowac caly zakres prac niezbgdnych do
przygotowania inwestycji i jej wykonania oraz obioru robét instalacyjnych, montazowych
wraz z uruchomieniem instalacji. Wykonawea zobowiazuje si¢ do wykonania calego zakresu
zamoOwienia i poniesienia wszelkich kosztéw z tym zwiazanych, ... ,,

Pytanie nr 7:

7. Jaka jest wysoko$¢ pomieszczenia maszynowni?




Odpowiedz nr 7: Wysoko$é pomieszezenia kotlowni ze wzglgdu na spadzisty dach (spadek w
kierunku wejscia do budynku) jest zmienna:

- w najwyzszym punkcie 3,30 m

- w najnizszym punkcie 2,76 m

Pytanie nr 8:

8. Po czyjej stronie jest utylizacja materialow z demontazu w tym elementow
budowlanych i elementéw metalowych i kto ponosi ewentualne koszty lub zyski?

Odpowiedz nr 8: Utylizacja powstalych w trakcie robét odpadéw nalezy do wykonawcy.

Zapis Specyfikacji Istotnvch Warunkéw Zamowienia:

. ... Wywoz gruzu, nadmiaru ziemi i ewentualnych odpadéw powstatych w trakcie robot
wykonawca dokona we wlasnym zakresie. Wymagane jest usuwanie z ciggow
komunikacyjnych zanieczyszczen
powodowanych ruchem pojazdow budowy. ...~

9

Pytanie nr 9:
9, W ktérym miejscu jest przytacze elektryczne do budynku?

Odpowiedz nr 9: przylacze elektryczne do budynku zlokalizowane jest wg planu
zagospodarowania w narozniku budynku nr 4 (od strony placu wewnetrznego).

Pytanie nr 10:

10. Czy zgodnie z inwentaryzacja budynkéw do wymiany sg tylko grzejniki oznaczone
jako Gs? Czy grzejniki ptytowe sa do ponownego wykorzystania?

Odpowiedz nr 10: Tak, zgodnie z inwentaryzacja budynkéw do wymiany sa tylko grzejniki
oznaczone jako Gs natomiast istniejace grzejniki plytowe sg do ponownego wykorzystania.

Zapis Specvfikacji Istotnyeh Warunkéw Zamoéwienia dotyczace w szczegdlnosci
pytan 3i6:

., ... Kazdy z Wykonaweéw winien dokonaé wizji lokalnej terenu budowy celem sprawdzenia
warunkow placu budowy oraz warunkéw zwigzanych z wykonywaniem prac bedacych
przedmiotem przetargu oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji
koniecznych i przydatnych do oceny prac, gdyz wyklucza si¢ mozliwos¢ roszezen
Wykonawcy z tytutu btednego skalkulowania ceny lub pominigcia elementéw niezbgdnych
do wykonania umowy. Koszt wizytacji miejsca budowy ponosi Wykonawca. ... ”

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJASNIEN NR 4 nie wplywa na
koniecznosé przedtuzenia terminu skladania ofert. Nie sa tym samym spetnione przestanki
wynikajace z art. 38 ust.6 ustawy pzp. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zawiadamia,
iz termin skladania i otwarcia ofert, godzina skladania i otwarcia ofert oraz miejsce nie
ulegajq zmianie.




